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İZAHNAME DE ĞİŞİKL İĞİ 

 
 T. İş Bankası A.Ş. A Tipi Karma Kumbara Fonu İzahnamesinin eki olan belge, Sermaye 
Piyasası Kurulu’ndan alınan 24.02.2011 tarih ve B.02.1.SPK.0.15-399-204 sayılı izin doğrultusunda 
aşağıdaki şekilde değiştirilmi ş olup, yeni ek belge 28.02.2011 tarihinde Ticaret Sicili’ne tescil 
ettirilmiştir. 
 
 Değişiklikler 01/03/2011 tarihinden itibaren uygulanmaya başlanacaktır.  
 
İZAHNAME DE ĞİŞİKL İKLER İNİN KONUSU: 
 
T. İş Bankası A.Ş. A Tipi Karma Kumbara Fonu için 01.03.2011 – 30.09.2011 tarihleri arasında bir 
Kumbara Fonu Kampanyası düzenlemesine karar verilmiştir. Kampanya aşağıdaki esaslar dahilinde 
yürütülecektir: 
 

i. Kampanya 01.03.2011 – 30.09.2011 tarihleri arasında düzenlenecektir.  
 

ii. Bankamızda açılmış kumbara fonu hesaplarına sadece kumbara fonu alınabilmekte olup; 
mevcut kumbara fonu hesap sahipleri ile kampanya süresince Bankamızda kumbara fonu 
hesabı açtırarak, gerek İş Bankası Maximum Kredi Kartından gerekse İş Bankası cari 
hesabından düzenli yatırım fonu alım talimatı veren tüm yatırımcılar kampanyadan 
faydalanacaklardır.  

 
iii.  Kampanya süresince taahhütname imzalamak koşuluyla en az 100 TL tutarında düzenli 

yatırım fonu alım talimatı veren ve taahhütnamede belirlenmiş süre boyunca talimatını bir 
kereden fazla aksatmayan yatırımcılara bedeli Banka kaynağından karşılanmak üzere 500 adet 
kumbara fonu hediye edilecektir. 500 Adet Kumbara Fonunun 08.02.2011 tarihindeki tutarı 
yaklaşık 43,71 TL’dir. 
 

iv. Hediye edilen yatırım fonları ilk düzenli alım talimatının yatırım hesabında gerçekleşmesinin 
ardından Banka tarafından ilgili Kumbara Fonu Hesabına blokeli olarak geçecektir. Söz 
konusu bloke kaydı kampanya taahhüdünün tamamlanması sonrasında kaldırılacaktır. 
 

v. Kampanya süresi boyunca taahhütnamede belirlenmiş şartlara uymayan kişilere kampanya 
kapsamında hediye edilmiş fonlar geri alınacaktır. 

 
vi. 01.03.2010 - 30.09.2010 tarihleri arasında sürdürülen kumbara fonu kampanyasında taahhüt 

veren ve halihazırda taahhütleri sona ermemiş yatırımcılar, yeni kampanyaya ancak mevcut 
taahhütleri sona erdikten sonra katılabileceklerdir. 

 
vii.  Bu kampanya boyunca promosyon kampanyasına ilişkin maliyetler hiç bir şekilde yatırım 

fonuna yansıtılmayacak olup, Kurucu tarafından karşılanacaktır. 
 
viii.  Promosyon uygulandığı dönem boyunca Kurucunun fondan tahsil edeceği yönetim ücreti 

artırılmayacaktır. 
 

ix. Promosyon uygulaması sebebi ile fonun yatırım stratejisinde bir değişiklik olmayacaktır. 
 

x. Kampanyaya ilişkin promosyon yöntemi, süresi, bu faaliyete ilişkin bütçe tahminleri ile 
kurucu tarafından tahsis edilen kaynağın belinlenmesi ve ilgili bilgi ve belgeler Sermaye 
Piyasası Kurulu denetimine tabi olmak üzere Kurucu nezdinde muhafaza edilecektir. 

 



 
 

xi. Kullanılacak promosyon yönteminin tüm ayrıntıları ile uygulama esaslarının tam ve doğru 
olarak ve abartılmış ve yanıltıcı bilgileri içermeyecek şekilde fonun izahname ekinde yer 
alacaktır. 

 
xii. Promosyonlarla ilgili ilan ve reklamların yapılması halinde, yatırım fonunun stratejisinin, 

muhtemel risklerle ilgili bilgilerin, “fonun getirisinin fonun yatırım stratejisine ve piyasa 
koşullarına bağlı olarak değişebileceği” ifadesi kullanılacak ve fondan tahsil edilen yönetim 
ücreti oranı bu ilanlarda yer alacaktır. 
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